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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Rolf Åhrman död

2 meddelanden

Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com> 10 juli 2021 13:34
Till: info@sdhf.se, Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>

Hej vänner,

Har från Imre Botos fått det tråkiga beskedet att vår hedersmedlem Rolf Åhrman har avlidit. Detta inträffade tidigt i
dag.

Rolf hade sedan drygt 10 dygn vårdats på Gävle lasarett mot problem med lungorna. Den direkta orsaken kunde inte
läkarna konstatera, men han genomgick en successiv försämring trots olika behandlingsförsök. 


Rolf blev 78 år.


Hälsningar Staffan


Kent Forsén <kforsen@telia.com> 12 juli 2021 12:24
Till: Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com>
Kopia: Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>,
birgittagforsen@gmail.com, Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Hans Örnhagen <hans@ornhagen.se>, Kent Forsén
<kforsen@telia.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>, Magnus Waldau
<magnus.waldau@gmail.com>, Monika Leander <monika.leander@hotmail.com>, Tomas Jangvik
<tomas.jangvik@gmail.com>, Vuorenmaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>, Åke Johansson
<ake.johansson@electro.se>

Hej Staffan !

 

Tragiskt att förlora Roffe.

Han var en glädjens man och kommer alltid att finnas i våra hjärtan !

Roffes bortgång kommer naturligtvis att uppmärksammas av SDHF.

Vi hörs, ha en fortsatt skön sommar / Kent.
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